ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 марта 2013 года

	№
	36/115-3

	 ЗАТО Озёрный

	О формировании участковых избирательных комиссий ЗАТО Озерный Тверской области срока полномочий 2013-2018 гг.
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337 (с изменениями от 05.12.2012 №152/1138-6, от 16.01.2013 №156/1173-6), постановлением территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный от 18 января 2013 года №35/110-3 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации ЗАТО Озёрный», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№659-663 ЗАТО Озёрный Тверской области, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озёрный» постановляет:
1. Сформировать на территории ЗАТО Озёрный Тверской области участковые избирательные комиссии избирательных участков №№659-663 срока полномочий 2013-2018 гг. в следующем составе согласно приложениям №1 - №5.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 21 марта 2013 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный Е.П. Шитикову.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный

	 Е.П. Шитикова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный

	 Г.П. Карасева

3

Приложение 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии
 ЗАТО Озёрный
[bookmark: doc_day_1][bookmark: doc_numb_1]от 19.03.2013 года №36/115-3

[bookmark: vb_name_3_2] Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №659 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	[bookmark: _GoBack] Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Бекасов Сергей Геннадьевич
	01.07.1961
	ОАО "Спецтехника", заместитель начальника ОТК
	высшее профессиональное
	Дума ЗАТО Озерный

	2
	Белова Ирина Николаевна
	14.02.1972
	ГБУ КЦСОН ЗАТО Озерный, директор
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Гусев Эдуард Владимирович
	01.03.1977
	в/ч 52642, заместитель командира дивизиона по воспитательной работе
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту службы

	4
	Гусева Татьяна Анатольевна
	11.12.1952
	МБОУ СОШ № 1, учитель
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Детушев Иван Иванович
	13.12.1973
	в/ч 14245-Б, помощник командира по работе с личным составом
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту службы

	6
	Зинягина Евгения Петровна
	07.01.1961
	МКУ "Административно-техническая служба", директор
	высшее профессиональное
	Местное отделение ЗАТО Озерный Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7
	Ковалева Наталья Сергеевна
	12.01.1983
	МБОУ СОШ №2, учитель
	высшее профессиональное
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	8
	Комарова Татьяна Ивановна
	19.12.1968
	КУМИ ЗАТО Озерный, ведущий специалист
	высшее профессиональное
	Региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России" в Тверской области

	9
	Фомичев Александр Сергеевич
	15.07.1978
	администрация ЗАТО Озерный, ведущий специалист-бухгалтер
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

Приложение 2
к постановлению Территориальной избирательной комиссии
 ЗАТО Озёрный
от 19.03.2013 года №36/115-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №660 с правом решающего голоса

	 № п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Васильев Андрей Александрович
	30.09.1978
	комитет по управлению имуществом ЗАТО Озерный, руководитель
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Гусева Ирина Вячеславовна
	29.07.1966
	МБОУ СОШ №1, заместитель директора по АХЧ
	среднее профессиональное
	Дума ЗАТО Озерный

	3
	Ефимова Светлана Геннадиевна
	02.10.1975
	МБОУ СОШ №2, заместитель директора по АХЧ
	высшее профессиональное
	Региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России" в Тверской области

	4
	Килина Елена Сергеевна
	16.10.1959
	администрация ЗАТО Озерный, инспектор военно-учетного стола
	среднее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Львова Вероника Викторовна
	25.02.1981
	территориальный отдел социальной защиты населения Бологовского района, главный специалист-эксперт
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Орлов Кирилл Олегович
	25.05.1969
	МБОУ СОШ №1, учитель
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Рыжиков Сергей Анатольевич
	29.11.1973
	ОАО "Спецтехника", заместитель начальника ПДО
	высшее профессиональное
	Дума ЗАТО Озерный

	8
	Шахова Татьяна Владимировна
	14.05.1957
	Дума ЗАТО Озерный, главный специалист-бухгалтер
	среднее профессиональное
	Местное отделение   ЗАТО Озерный Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	9
	Щелкунов Александр Сергеевич
	01.02.1988
	в/ч 52642, заместитель командира дивизиона по воспитательной работе
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту службы

Приложение 3
к постановлению Территориальной избирательной комиссии
 ЗАТО Озёрный
от 19.03.2013 года №36/115-3

 Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №661 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Вопшин Роман Николаевич
	29.06.1987
	МУОП ЖКХ, мастер производственного участка
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Евграфова Наталья Валерьевна
	20.08.1971
	МБОУ СОШ №1, учитель
	среднее профессиональное
	Региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России" в Тверской области

	3
	Кулик Елена Валерьевна
	13.07.1971
	в/ч 14245, начальник аппаратной
	среднее профессиональное
	Собрание избирателей по месту службы

	4
	Любкина Наталья Юрьевна
	23.04.1974
	администрация ЗАТО Озерный, главный специалист
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Равковская Наталия Александровна
	12.09.1982
	МУОП ЖКХ ЗАТО Озерный, юрисконсульт
	среднее профессиональное
	Дума ЗАТО Озерный

	6
	Ромкина Екатерина Владимировна
	05.03.1977
	администрация ЗАТО Озерный, главный специалист
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Тимофеева Ольга Анатольевна
	07.05.1969
	территориальный отдел социальной защиты населения Бологовского района, старший инспектор
	среднее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Тимофеева Светлана Евгеньевна
	29.08.1966
	МОУ ДОД ДЮСШ ЗАТО Озерный, зам директора по АХЧ
	среднее профессиональное
	Местное отделение ЗАТО Озерный Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Фомин Эдуард Александрович
	05.11.1978
	ОАО "Спецтехника", заместитель начальника цеха
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

Приложение 4
к постановлению Территориальной избирательной комиссии
 ЗАТО Озёрный
от 19.03.2013 года №36/115-3

 Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №662 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Баламутова Светлана Викторовна
	26.05.1983
	администрация ЗАТО Озерный, ведущий специалист
	высшее профессиональное, юридическое
	Региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России" в Тверской области

	2
	Гуменюк Роман Игнатьевич
	21.12.1983
	ОАО "Спецтехника", инженер
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Десятниченко Татьяна Михайловна
	06.04.1972
	ГБУ КЦСОН ЗАТО Озерный, заведующая отделением по работе с семьей и детьми
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Климина Алла Васильевна
	22.02.1962
	МБОУ СОШ №2, учитель
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Мамалыга Мария Михайловна
	10.03.1970
	МОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный, учитель
	высшее профессиональное
	 Собрание избирателей по месту работы

	6
	Ребрунова Светлана Анатольевна
	29.07.1968
	МУОП ЖКХ ЗАТО Озерный, экономист
	высшее профессиональное
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	7
	Спиридонов Сергей Александрович
	03.11.1977
	в/ч14264, заместитель командира дивизиона по воспитательной работе
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту службы

	8
	Усачева Вита Ивановна
	20.04.1965
	МУОП ЖКХ ЗАТО Озерный , инженер
	высшее профессиональное
	Дума ЗАТО Озерный

	9
	Шигина Анна Алексеевна
	28.09.1977
	МБОУ СОШ №2 ЗАТО Озерный, заместитель директора по УВР
	высшее профессиональное
	Местное отделение   ЗАТО Озерный Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Приложение 5
к постановлению Территориальной избирательной комиссии
 ЗАТО Озёрный
от 19.03.2013 года №36/115-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 663 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Атрощенко Алевтина Рейхартовна
	31.03.1968
	МБДОУ "Детский сад №2" , заведующая
	высшее профессиональное
	Местное отделение ЗАТО Озерный Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Девятых Надежда Ефимовна
	19.03.1961
	в/ч14245, инструктор по социальной работе и профилактике правонарушений
	среднее профессиональное
	Дума ЗАТО Озерный

	3
	Гасюкова Ольга Владимировна
	16.05.1975
	 МУОП ЖКХ ЗАТО Озерный, экономист
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Иванова Ирина Леонидовна
	25.02.1959
	Филиал №6 ФГУ "442 окружной военный госпиталь" МО РФ, старшая медсестра ОАР
	среднее профессиональное
	Региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России" в Тверской области

	5
	Ражева Татьяна Владимировна
	28.11.1988
	 ОАО "Спецтехника", юрисконсульт
	 высшее профессиональное, юридическое
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Мосягина Наталья Степановна
	06.08.1964
	Филиал №6 ФГУ "442 окружной военный госпиталь" МО РФ, операционная медсестра
	среднее профессиональное
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	7
	Пеганова Елена Сергеевна
	23.10.1970
	Филиал №6 ФГУ "442 окружной военный госпиталь" МО РФ, медицинская сестра
	среднее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Почетнова Екатерина Владимировна
	17.10.1991
	ГБУ КЦСОН ЗАТО Озерный, специалист по социальной работе
	среднее профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

	9
	Селезнев Вадим Игоревич
	02.01.1988
	БОР в/ч 14245, помощник командира БОР
	высшее профессиональное
	Собрание избирателей по месту  службы

[bookmark: next]